



ТОЛЫҚ АТЫ. педагогикалық қызметкер	Әубәкірова Нұрсәуле Аманбайқызы	
Педагог қызметкердің лауазымы	Құқық кафедрасының аға оқытушысы	
Білім деңгейі педагогикалық қызметкер	Аты оқыту бағыттары және (немесе) мамандық	Біліктілік педагогикалық қызметкер
Жоғары, мамандық, 2007	Құқықтану	Заңгер
Жоғары, мамандық 2023	Оқиға	Тарих мұғалімі
Педагогика саласындағы ғылыми дәрежесі қызметкер (бар болса)	-	
Педагогикалық ғылыми атағы қызметкер (бар болса)	-	
Академиялық дәреже	Заң магистрі 2013 ж	
Педагогикалық кадрлардың біліктілігін арттыру және (немесе) кәсіби қайта даярлау туралы ақпарат (бар болса)	<p>1. «Әкімшілік құқық және құқықтық жүйелердің ағымдағы негіздері» біліктілігін арттыру сертификаты, 72 сағат, 2021 ж., «Capital Training Center» ЖШС, Мәскеу қ.</p> <p>2. «MOODLE 2.6 автоматтандырылған тестілік сауалнаманы жобалау» бағдарламасы бойынша біліктілікті арттыру сертификаты, 45 сағат, 2016, атындағы ҚМУ А.Байтұрсынов, Қостанай</p> <p>3. Сертификат «Білім берудегі педагогикалық инновациялар» бағдарламасы бойынша оқыту семинарында біліктілікті арттыру бойынша мысық, 72 сағат, қаңтар 2017 ж., Омбы мемлекеттік университеті. Білім беру бастамалары орталығы, Омбы.</p> <p>4. Сертификатмысық «Ш» бағдарламасы бойынша оқыту семинарында біліктілікті арттыру туралы педагогикалық шеберлік ставкасы», 72 сағат, 2017, атындағы ҚМУ А.Байтұрсынов, Қостанай.</p> <p>5. Сертификатмысық «MOODLE 2.6 қашықтықтан оқыту жүйесінде қашықтықтан курсты жобалау негіздері» тақырыбы бойынша біліктілікті арттыру бойынша, 45 сағат. 2016, атындағы ҚМУ А.Байтұрсынов, Қостанай</p> <p>6. Сертификатмысық «MOODLE қашықтықтан оқыту жүйесінде интерактивті лекцияны әзірлеу» тақырыбы бойынша біліктілікті арттыру, 45 сағат, 2017, атындағы ҚМУ А.Байтұрсынов, Қостанай</p>	

	<p>7. Сертификатмысық біліктілігін арттыру бойынша «Қазақстан Республикасындағы еңбек қатынастарын құқықтық реттеу, 72 сағат, 2019 ж., Қарағанды қ.</p> <p>8. Сертификатмысық «Университеттегі оқыту технологиялары» тақырыбы бойынша біліктілікті арттыру, 72 сағат, 2019 ж., Қарағанды</p> <p>9. Сертификатмысық «Hot Potatoes бағдарламасында интерактивті тапсырмаларды құру және оларды MOODLE-де орналастыру» тақырыбында біліктілікті арттыру бойынша, 36 сағат, 2019, атындағы ҚМУ А.Байтұрсынов, Қостанай</p> <p>10. Сертификатмысық «Etutorium платформасында вебинарлар өткізудің әдістемесі мен технологиясы» тақырыбында біліктілікті арттыру бойынша, 36 сағат 2019, атындағы ҚМУ А.Байтұрсынов, Қостанай.</p> <p>11. Сертификат «Университеттердегі коучинг технологиялары» бағдарламасы бойынша оқыту семинарында біліктілікті арттыру бойынша мысық, 72 сағат, 2020 ж., атындағы ҚМУ. А.Байтұрсынов, Қостанай.</p> <p>12. Сертификат «Құқықтық пәндерді оқытудағы аксиологиялық тәсіл» кәсіби бағдарламасы бойынша біліктілікті арттыру бойынша мысық, 72 сағат, сәуір 2021 ж., Көпсалалы үздіксіз білім беру академиясы, Омбы қ.</p> <p>13. Сертификат «Оқу процесінде студенттердің мета-пәндік құзыреттіліктерін дамыту» кәсіби бағдарламасы бойынша біліктілікті арттыру бойынша, 72 сағат, 202 ж., 1 сәуір. Көпсалалы үздіксіз білім беру академиясы, Омбы.</p> <p>14. Сертификат «Университеттерде коучинг технологиялары» бағдарламасы бойынша оқыту семинарында біліктілікті арттыру бойынша мысық, 72 сағат, 2020 ж. атындағы ҚМУ А.Байтұрсынов, Қостанай.</p> <p>15. Сертификатмысық біліктілігін арттыру бойынша «Қазақстан Республикасының заңнамасын және сот тәжірибесін жетілдірудің өзекті мәселелері» тақырыбында 72 сағат көлемінде, Қарағанды 2020 ж.</p> <p>16. Сертификат «Университет жүйесінде оқу нәтижелерін критериялды бағалау» тақырыбы бойынша біліктілікті арттыру бойынша, 72 сағат, маусым 2022 ж. атындағы ҚРУ А.Байтұрсынов, Қостанай</p> <p>17. Сертификатмысық «Білім берудегі тиімді коучинг» тақырыбында біліктілікті арттыру бойынша, 72 сағат, маусым 2022 ж., атындағы ҚРУ А.Байтұрсынов, Қостанай</p>
Жалпы педагогикалық тәжірибе Қызметкер	15 жас
Педагог (ғылыми-педагогикалық қызметкерлер) лауазымдарында білім беру қызметін жүзеге асыратын ұйымдардағы жұмыс тәжірибесі	15 жас
Бітіруші дайындалып жатқан кәсіптік қызмет бойынша қызметті жүзеге асыратын басқа ұйымдардағы жұмыс тәжірибесі	Жоқ
Ғылыми қызығушылықтары	Ақазіргі халықаралық құқықтың өзекті мәселелері
Марапаттары мен жетістіктері	А.Байтұрсынов атындағы ҚМУ ректорының «Білім мен

	ғылымды дамытудағы қызметі үшін» Құрмет грамотасы, 2017 ж.
Профессор-оқытушылар құрамы жоғары оқу орындарының негізгі кәсіптік білім беру бағдарламалары – бакалавриат бағдарламаларын жүзеге асырады	40.03.01 Құқықтану, «Азаматтық құқық профилі» тақырыбына тоқталу. 40.03.01 Құқықтану, «Қылмыстық-құқықтық профиль» тақырыбына тоқталу.
Оқытылатын пәндер тізімі	Азаматтық құқық Қазақстан Республикасының азаматтық құқығының ерекшеліктері Қазақстан Республикасындағы заңды тұлғалардың қызметін құқықтық реттеу
Байланыстар: Мекенжай	110006, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Қостанай қ. А.Бородин, 168А корпус, No501 кабинет.
Телефон	87052154714
Электрондық пошта	nursaule.aubakirova@mail.ru